
Uchwała Nr 30/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie: pokrycia kosztów zakupu dostępu do Internetu i modemów dla Kół. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt   
10 Statutu PZW postanawia: 
pokryć koszty zakupu dostępu do Internetu i modemów dla Kół PZW przez okres trwania 
umowy tj. 24 m-ce (do 13 lipca 2024 r.) z funduszu Okręgu w wysokości 16.873,44 zł rocznie. 
Po tym okresie koszty abonamentu pokrywają Koła indywidualnie. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta większością głosów przy 4 głosach przeciw i 1 wstrzymującym się. 

 


